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Değerli Üyelerimiz,

Ülkenin kaderini belirleyen önemli seçimlerden birini daha geride bıraktık. 31 Mart seçimleri, 
17 yıllık yerel yönetim politikalarının çöktüğünü açık bir şekilde göstermiştir. Ancak, Bültenimiz 
baskıya girmeden önce YSK tarafından açıklanan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçim-
lerinin iptali kararı, Ülkemizin demokrasi ve hukuk zafiyetini bir kez daha gözler önüne sermiştir. 

Bilmenizi isteriz ki, Ülkemizde yaşanan birçok olumsuz gelişmeye rağmen, halktan,       
demokrasiden, barıştan, eşitlikten, özgürlükten, bilimden, adaletten yana tavrımızdan asla 
ödün vermeyecek; sömürünün, rantçı neoliberal uygulamaların, demokrasi karşıtı politika-
ların her zaman karşısında yer alacağız.

Değerli Üyelerimiz,

Şubemizin kurumsal işleyiş ve yapısının geliştirilmesi; meslek, meslektaş çıkarları, kamu ve 
toplum yararları doğrultusundaki mesleki denetim ve teknik hizmetlerinin  yürütülmesi; 
üniversitelerle  kurulmuş  ilişkilerin geliştirilerek    geleceğin mühendisleri olan    öğrenci    
üyelerimizin kişisel/mesleki alanlarda gelişimlerine katkı sağlanması; mesleki ve sosyal et-
kinliklerin geliştirilmesi; Şubemizin ilgili platformlarda temsil edilmesi gibi birçok çalışmamız                   
sizlerin desteğiyle devam etmektedir.

Bültenimizin bu sayısına konu olan en önemli etkinliklerimizden birisi Endüstri İşletme Ankara 
Yerel Kurultayı olmuştur. EİM-MDK Komisyonumuz tarafından düzenlenen kurultay, meslek-
taşlarımız ve sektör temsilcilerinin katılımıyla önemli bir kürsü oluşturmuştur.  

Bu dönemde, Ankara Sanayi Odası Sürekli Eğitim Merkezi (ASO-SEM) iş birliğiyle “Sürekli 
Öğrenme” anlayışı çerçevesinde bir çalışma başlattığımızı, gerek üyelerimizin mesleki ve kişi-
sel gelişimlerine katkı sağlamak, gerekse de ASO-SEM tarafından organize edilen eğitimlerde 
karşılıklı destek oluşturmak amacıyla iş birliği içerisinde olduğumuzu özellikle belirtmek isteriz.

Yine Bülten içeriğinde de ayrıntılarını görebileceğiniz, üyelerimize yönelik düzenlemiş                    
olduğumuz eğitim, seminer ve söyleşiler, son iki aylık süreçte de kesintisiz olarak devam 
etmiştir. Şube Komisyonları  aracılığı ve  Meslek İçi Eğitim  Merkezi  (MİEM) kapsamında                               
gerçekleştirdiğimiz bu etkinlikler ile üyelerimizin mesleki yetkinliğinin üst seviyelere taşın-
ması ve uzmanlık alanlarımızla ilgili son teknolojik gelişmelerin, mevzuat değişikliklerinin                          
üyelerimize aktarılması hedeflenmiştir.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlu Olsun!

Bildiğiniz gibi “8 Mart”, TMMOB’ye bağlı Odalarda kadın çalışanlar için resmi tatil olarak 
uygulanmaktadır. Yoksulluğa, işsizliğe, güvencesizliğe, kadın emeğinin sömürülmesine,                                         
tacize, tecavüze, çocuk istismarına, evde-işte-sokakta-kamusal ve özel alanda yaşanan her 
türlü şiddete karşı kadınların tüm haklarının anayasal güvence altına alındığı bir Dünya                                               
dileğiyle kadın üyelerimizin ve tüm Dünya kadınlarının 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutluyoruz.

Birlikte daha güzel yarınlar örme arzusuyla hepinizi sevgi, saygı ve dostlukla selamlıyoruz.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlu Olsun!
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MMO Ankara Şube tarafından Endüstri Mü-
hendisliği bölümlerinde okuyan öğrenci 
üyelere yönelik düzenlenen “3. Ödüllü Vaka 
Analizi Yarışması” 03 Mart 2019 tarihinde 
MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda                                
gerçekleştirildi.

Hacettepe, Gazi, Çankaya, Başkent ve Atılım 
Üniversitelerinden toplam 10 grubun katılımıy-
la gerçekleştirilen yarışmada, ilk üçe giren grup-
lara düzenlenen törenle çeşitli ödüller verildi.
Yarışmanın jüri üyeliklerini; TOBB Üniversi-
tesi`nden Endüstri Mühendisliği Bölüm Baş-
kan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Salih Tekin, 
Başkent Üniversitesi`nden Dr. Öğretim Üyesi 
Mehmet Gülşen, Hacettepe Üniversitesi`nden 
Doç. Dr. Oumout Chouseinoglou, Çankaya 
Üniversitesi’nde Dr. Öğr. Üyesi Ayyüce Ayde-
mir Karadağ, Atılım Üniversitesi`nden Öğretim 
Görevlisi Hande Eryılmaz ve TAI/TUSAŞ’dan 
Mahmut Akkaya yaptı.
Yarışmada; 1.cilik ödülünü almaya hak kaza-
nan “Amazonlar” Grubuna (Başkent Üniversi-
tesi) Şube Yönetim Kurulu Üyesi ve EİM ME-
DAK Başkanı Tülay Yener, ikinci olan “Başkent 
Parsy” Grubuna (Başkent Üniversitesi) Şube 
Sekreteri Seyit Ali Korkmaz, üçüncü olan  “Ve-
rimologlar” Grubuna (Başkent Üniversitesi) ise 

Şube Yönetim Kurulu Üyesi Elif Canlı tarafın-
dan ödülleri takdim edildi.
Yarışma sonucunda, MMO Ankara Şube Eğitim 
Merkezi tarafından verilen eğitimlerden oluşan 
paket içerisinden seçecekleri bir eğitim birinci 
grup için ücretsiz, ikinci grup için %75 indirimli, 
üçüncü grup için ise %50 indirimli olarak veril-
miştir. Ayrıca tüm katılımcılara, MMO Yayınla-
rı’ndan “Çok Ölçütlü Karar Verme Yöntemleri 
ve Uygulama Örnekleri” kitabı hediye edildi ve 
katılım belgeleri verildi.

“3. Ödüllü Vaka Analizi Yarışması” Gerçekleştirildi

Şubemiz ile Ostim Sanayici ve İş Adamları 
Derneği’nin (OSİAD) ortaklaşa düzenlediği, 
“Sanayide 3 Boyutlu Yazıcılar ve Endüstriyel 
Uygulamalar” konulu seminer 27 Mart 2019 
tarihinde OSİAD Talay Toplantı Salonu’nda                                           
gerçekleştirildi.
Açılış konuşması OSİAD Yönetim Kurulu baş-
kanı Süleyman Ekici ve MMO Ankara Şube Yö-
netim Kurulu Üyesi M. Serdar Ulu tarafından 
yapılan seminere 70 kişi katıldı. Sunumu Kun-

tay Aktaş tarafından sunulan seminerde; 3D 
teknolojisi ele alınarak, 3D teknolojisinin kulla-
nıldığı alanlarla ilgili katılımcıları bilgilendirdi. 
Program çerçevesinde ayrıca 3D teknoloji ile 
üretilen bazı ürünler sergilenirken, uygulama 
da yapıldı. 
Seminer sonunda, OSİAD Akademi Koordina-
törü Ayşe Beltan ve MMO Ankara Şube Yöne-
tim Kurulu Başkanı Sadettin Özkalender tara-
fından Kuntay Aktaş’a teşekkür plaketi verildi.

                                                 

15-16 Mart 2019 tarihlerinde, GEMAK Fir-
ması’nda aralarında üyelerimizin de bulun-
duğu firma çalışanlarına yönelik olarak “Uy-
gulamalı Endüstriyel Otomasyon” eğitimi                          
gerçekleştirildi. 
Bülent Uçar tarafından verilen eğitimde; Pnö-
matik hakkında ayrıntılı açıklamalar yapılarak, 
pnömatik ve elektrik enerjisinin bir arada kul-

lanımı, PLC ve Invertör ile konveyör hız kont-
rolü uygulamaları gibi konularda katılımcılar                       
bilgilendirildi.
Şube Yönetim Kurulu Üyesi Anıl Uçar ile Şube 
teknik görevlileri Ali Göktaş ve Corç Işıldar’ın 
da katıldığı etkinlikte ayrıca, GEMAK Firmasın-
da çalışan mühendisler Şube çalışmaları hak-
kında bilgilendirilerek, üye kaydı alındı.

Gemak Firmasında “Uygulamalı Endüstriyel Otomasyon” 
Eğitimi Verildi

“Sanayide 3 Boyutlu 
Yazıcılar ve Endüstriyel 

Uygulamalar” 
Konulu Seminer 
Gerçekleştirildi
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MMO Ankara Şube 26. Dönem Şube 
Danışma Kurulu Toplantısı, 14 Mart 
2019 tarihinde gerçekleştirildi.

26. Dönem Şube Danışma Kurulu 
Toplantısı Gerçekleştirildi

Ülke gündemi ve yerel seçimler gün-
demiyle toplanan Danışma Kurulu’nun 
açılış konuşması, Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Sadettin Özkalender tarafından 
yapıldı. Daha sonra Şube Sekreteri Se-
yit Ali Korkmaz Şube çalışmalarıyla ilgili 
bilgilendirme yaptı. Toplantıda, MMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Yunus Yener de 
Oda çalışmaları ve ülke gündemine dair 
bir konuşma yaptı. Konuşmaların ardın-
dan söz alan Danışma Kurulu Üyeleri ise 
ülke gündemine ilişkin görüşlerini dile 
getirdiler. Şube Danışma Kurulu Toplan-
tısı dilek ve önerilerle sona erdi.

TTMD Ankara Temsilciliği 
Tarafından Düzenlenen 

11. Bowling Turnuvası’na 
Katıldık

Türk Tesisat Mühendisleri Derneği (TTMD) 
Ankara Temsilciliği tarafından düzenle-
nen 11. Bowling Turnuvası, 1 Mart 2019 ta-
rihinde Rolling Ball Bowling Salonu’nda                                               
gerçekleştirildi.

22 takımın yarıştığı turnuvaya, MMO Ankara 
Şubesi üye ve çalışanlarından oluşan takımla 
katılım sağladı. MMO Ankara Şube bowling ta-
kımı 22 takımın katıldığı turnuvada başarılı bir 
performans sergiledi.

Ostim Sanayici ve İşadamları 
Derneği’nin (OSİAD) 28. Olağan Genel 

Kurulu’na Katıldık

Ostim Sanayici ve İşadamları Derneği’nin 28. 
Olağan genel kurulu 9 Mart 2019 tarihinde 
Ostim OSB Konferans salonunda yapıldı.Açı-
lış konuşması ATO Başkanı Gürsel Baran ta-
rafından yapılan Genel Kurul’da daha sonra 
yapılan seçim ile yeni Yönetim Kurulu belir-

lendi. Tek ve ortak listenin olduğu Genel ku-
rulda OSİAD Başkanlığına Süleyman Ekinci 
seçildi. Genel Kurul’a Şube Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Cemal Gedikoğlu, Şube Yöne-
tim Kurulu Sayman Üyesi Selim Ulukan ve 
Şube Yönetim Kurulu Üyesi Anıl Uçar katıldı.

“WIN EURASIA 2019” 
Fuarına Katıldık

14-17 Mart 2019 tarihleri arasında Tüyap Fuar 
ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen fua-
ra, aralarında öğrenci üyelerimizin de bulun-
duğu 70 üye ile katılım sağladık.                                                

Öğrenci ve Tesisat Komisyonlarımız tarafın-
dan düzenlenen etkinliğe ayrıca Şube teknik 

görevlileri Bilge Kağan Kızılsu ile Corç Işıl-
dar da eşlik etti. Otomasyon, enerji, hidro-
lik-pnömatik, malzeme, sac, metal ve yüzey 
işleme ile kaynak teknolojileri sektörlerini 
aynı çatı altında bir araya getiren fuarda, 
üyelerimiz bu sektörlerin tamamına ulaşma 
şansı yakaladılar.
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Endüstri ve İşletme Mühendisliği An-
kara Yerel Kurultayı, “Akıllı İşletmeler 
ve Endüstri Mühendisliği’nin Gelece-
ği” ana temasıyla, 13 Nisan 2019 tari-
hinde ASO Sürekli Eğitim Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirildi.

“Endüstri İşletme Mühendisliği 
Ankara Yerel Kurultayı” 

Gerçekleştirildi

Açılış konuşmalarını MMO Ankara Şube Yöne-
tim Kurulu Sekreter Üyesi Seyit Ali Korkmaz,  
MMO Yönetim Kurulu Başkanı Yunus Yener ve 
Endüstri İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Ana 
Komisyonu Başkanı Tülay Yener tarafından ya-
pılan kurultay, meslektaşlarımız, öğrencile-
rimiz, katılımcı kurum ve kuruluşların temsil-
cilerinin yer aldığı 120 kişi tarafından izlendi.
MMO Ankara Şube Endüstri ve İşletme Mü-
hendisliği Meslek Dalı Komisyonumuz tara-
fından organize edilen kurultayda; “Teknolo-
jik Gelişmeler ve Mühendisliğin Yeri”, “Parti 
Üretimi mi, Tek Parça Akışı mı?: BOX SIMU-
LATION”,  “Endüstri Mühendisliği ve Endüst-
ri 4.0: Öğrencilik ve Sonrasında Yeni Sanayi 
Devrimi”, “Endüstri 4.0’da Bugün ve Gelecek” 
konularında dört özel oturum ve serbest kürsü 
konuşmaları gerçekleştirildi.

Kurultayın ilk oturumunda; Oturum Başkan-
lığını MMO Yönetim Kurulu Başkanı Yunus 
Yener’in yaptığı “Teknolojik Gelişmeler ve 
Mühendisliğin Yeri” konusu, Altınbaş Üniversi-
tesinden Prof. Dr. Hayri Kozanoğlu’nun sunu-
mu ve örnekli anlatımıyla gerçekleştirildi.  
İkinci oturumunda ise oturum başkanlığını 
MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Sekreter 
Üyesi Seyit Ali Korkmaz’ın yaptığı, ASO 1. 
OSB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi M. Ser-
dar Tütek ile Ankara Yetkinlik ve Dijital Dönü-
şüm Merkezi Direktörü Ufuk Kaya’nın ortak 
sunumuyla gerçekleştirilen “Parti Üretimi 
mi, Tek Parça Akışı mı?: BOX SIMULATION” 
konusu işlendi. Bu oturumda ayrıca izleyici-
lerin katılımıyla “Box Simulation” oyunu ve 
Model Fabrika Gezisi gibi renkli etkinlikler 

yer almış, katılımcıların interaktif bir şekil-
de kurultayımıza dâhil olmaları sağlanmıştır.
Kurultayın öğleden sonraki bölümünde, Otu-
rum Başkanlığını MMO Ankara Şube Yönetim 
Kurulu Üyesi ve MMO EİM MEDAK Başkanı 
Tülay Yener’in yaptığı üçüncü oturuma geçildi. 
Oturumda, Nuh Naci Yazgan Üniversitesin-
den, Dr. Öğr. Üyesi Orhan Dengiz tarafından 
“Endüstri Mühendisliği ve 4.0: Öğrencilik ve 
Sonrasında Yeni Sanayi Devrimi” konulu su-
num gerçekleştirildi.

Oturum Başkanlığını MMO Ankara Şube EİM 
MDK Komisyonu Yazman Üyesi Mahmut Ak-
kaya’nın yaptığı dördüncü ve son oturumda 
Ulusoy Elektrik A.Ş. Operasyonel Mükemmel-
lik ve Stratejik Planlama Müdürü Doğukan 
Şimşek tarafından “Endüstri 4.0’da Bugün ve 
Gelecek” konulu sunum gerçekleştirildi.
Oturumların ardından, MMO Ankara Şube 
EİM MDK Komisyonu Teknik Görevlisi Mu-
alla Özgür Özkan tarafından sonuç bil-
dirgesi okunarak, kurultay sonlandırıldı.

Şubemiz, Ankara Sanayi 
Odası’nı Ziyaret Etti

MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Sadettin Özkalender ve beraberindeki he-
yet, Ankara Sanayi Odası (ASO) Sürekli Eği-
tim Merkezini ziyaret etti. 
Ziyarete; 13 Nisan 2019 tarihinde düzen-
lenecek olan “Endüstri İşletme Mühen-
disliği Ankara Yerel Kurultayı” hakkında 
bilgilendirme yapılarak, kurultayın ASO 
Sürekli Eğitim Merkezinin Konferans Salo-
nu’nda yapılması görüşüldü. Ziyarete Şube-
mizi temsilen; Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Sadettin Özkalender, Yönetim Kurulu Üyesi 

M. Serdar Ulu ve Anıl Uçar ile Şube Müdü-
rü Cenk Lişesivdin, Şube Teknik Görevlileri 
Mualla Özgür Özkan, Egegün Ünveren, M. 
Sezen Şengün ile Tuna Gönüllü katılırken, 
Ankara Sanayi Odası adına ise; ASO 1. OSB 
Başkanı Niyazi Akdaş, ASO 1.OSB Yöne-
tim Kurulu Üyesi Serdar Tütek, ASO 1.OSB 
Bölge Müdürü Cüneyt Çalık, Eğitim Danış-
manı Dr. Oğuz Poyrazoğlu, ASO Sürekli 
Eğitim Merkezi Müdürü Mustafa Yavuzer 
ile Müdür Yardımcısı Ali Güvendiren katıldı.

Oda ve Üniversite işbirliği çerçevesin-
de  Atılım, TOBB, Başkent, Çankaya, Türk 
Hava Kurumu, ODTÜ ve Hacettepe Üni-
versiteleri Mühendislik Fakültesi Endüst-
ri Mühendisliği Bölümleri ziyaret edilerek, 
13 Nisan 2019 tarihinde gerçekleştirilecek 
olan “Endüstri İşletme Mühendisliği An-
kara Yerel Kurultayı” hakkında bilgilen-
dirme yapıldı. Ziyaretlere Şubemiz adına 
Şube Müdürü Cenk Lişesivdin ve Şube Tek-
nik Görevlisi Mualla Özgür Özkan katıldı.
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Atex Direktifi ve Patlayıcı Ortamlar İçin Ekipman Seçimi
İSG Komisyonumuz tarafından düzenlenen 
ve sunumu Kimya Mühendisi Dr. Mustafa 
Üredi tarafından yapılan “Atex Direktifi ve 
Patlayıcı Ortamlar için Ekipman Seçimi” ko-
nulu seminer, 13 Mart 2019 tarihinde gerçek-
leştirildi.Açılış konuşması MMO Ankara Şube 

Yönetim Kurulu Üyesi Niyazi Kantar tarafın-
dan yapılan seminere 51 kişi katıldı. Seminer 
sonunda, Şube İSG Komisyon Başkanı Ah-
met Şimşek tarafından, Üredi’ye katkıların-
dan dolayı teşekkür plaketi verildi.

Yangın Sonrası Kriminalistik İncelemeler
Tesisat Komisyonumuz tarafından düzen-
lenen ve sunumu Sedef Birincil tarafından 
yapılan “Yangın Sonrası Kriminalistik İncele-
meler” konulu seminer, 9 Nisan 2019 tarihin-
de gerçekleştirildi. Açılış konuşması MMO 

Ankara Şube Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet 
Serdar Ulu tarafından yapılan seminere 21 
kişi katıldı. Seminer sonunda, Serdar Ulu ta-
rafından, Sedef Birinci’ye katkılarından dola-
yı teşekkür plaketi verildi.

Meslek Hastalıkları
İSG Komisyonumuz tarafından düzenlenen 
ve sunumu Dr. Kadir Atlı tarafından yapılan 
“Meslek Hastalıkları” konulu seminer, 27 
Mart 2019 tarihinde gerçekleştirildi. Açılış 
konuşması MMO Ankara Şube Yönetim Ku-

rulu Üyesi Niyazi Kantar tarafından yapılan 
seminere 25 kişi katıldı. Seminer sonunda, 
Niyazi Kantar tarafından Kadir Atlı’ya katkı-
larından dolayı teşekkür plaketi verildi.

Kontrol Mühendisleri ve Yapı Denetim Elemanları İçin Dış 
Cephe Isı Yalıtımı Denetiminde Dikkat Edilecek Konular

Yapı Denetim ve Tesisat Komisyonlarımız ta-
rafından düzenlenen ve sunumu Ömer Ünal 
tarafından yapılan “Kontrol Mühendisleri ve 
Yapı Denetim Elemanları için Dış Cephe Isı 
Yalıtımı Denetiminde Dikkat Edilecek Konu-
lar” konulu seminer, 11 Nisan 2019 tarihinde 
gerçekleştirildi.Açılış konuşması MMO An-

kara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin 
Özkalender tarafından yapılan seminere 51 
kişi katıldı. Seminer sonunda, Sadettin Öz-
kalender tarafından, sunumu gerçekleştiren 
Ömer Ünal’a katkılarından dolayı teşekkür 
plaketi verildi.

sem
ine

r

İSG Uzmanlarının Hukuki Sorumlulukları/Hukuki Açıdan 
Alınması Gereken Önlemler

İSG Komisyonumuz tarafından düzenlenen 
ve sunumu Av.-Mak. Müh. Mustafa Yılmaz 
tarafından yapılan “İSG Uzmanlarının Hu-
kuki Sorumlulukları/Hukuki Açıdan Alınması 
Gereken Önlemler” konulu seminer, 20 Ni-
san 2019 tarihinde gerçekleştirildi.

Açılış konuşması MMO Ankara Şube Yönetim 
Kurulu Üyesi M. Serdar Ulu tarafından yapı-
lan seminere 35 kişi katıldı. Seminer sonun-
da, Serdar Ulu tarafından, Mustafa Yılmaz’a 
katkılarından dolayı teşekkür plaketi verildi.

“Geleceğini İnşa Et” 
Atölye Çalışması 
Gerçekleştirildi

Yeni mezunların gelişim potansiyeline, aka-
demik bilgi birikimine, iş hayatı beklentileri-
ne, hedeflerine ve kişisel ihtiyaçlarında başa-
rıya ulaşması için planlı bir gelişim yolculuğu 

başlatmak amacıyla düzenlenen “Geleceğini 
İnşa Et” Atölye Çalışması, İnsan Kaynakları 
Uzmanı Yasemen Çalışkan’ın sunumuyla, 6-7 
Nisan 2019 tarihlerinde gerçekleştirildi.
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14 Nisan 2019 tarihinde WONDERS Event & 
Wedding’de gerçekleştirilen kahvaltıda bir 
araya gelen yönetici ve çalışanlarımız, keyifli 
bir gün geçirdiler.

Kahvaltı etkinliğinde MMO Ankara Şube Yöne-
tim Kurulu Sekreter Üyesi Seyit Ali Korkmaz 
ve MMO Yönetim Kurulu Başkanı Yunus Yener 
birer konuşma yaparak, bu tür etkinliklerde bir 
araya gelmenin, bundan sonraki çalışmalarda 
hep birlikte üretmenin ve bir arada olmanın 
mutluluğunu paylaştıklarını dile getirdiler.

Oda, Şube Yöneticileri İle Çalışanları Kahvaltıda Bir Araya Geldi

                                                 
Etlik Öncü Temel Lisesi’nde Meslek Tanıtımı Yapıldı

Liselerde eğitim gören gençlere yönelik mes-
lek tanıtımı amacıyla, 29 Mart 2019 tarihin-
de Etlik Öncü Temel Lisesi’nde öğrencilerle                       
birlikteydik. 

Etkinlikte, Şubemiz teknik görevlisi Ali Gök-
taş tarafından makina mühendisliği ve genel 
mühendislik prensiplerin hakkında  gençler 
bilgilendirilerek, meslek yaşantısında Oda’la-
rın öneminden bahsedildi. Sunumda ayrıca 
üniversite eğitiminin önemi, iş olanakları ve 
iş yaşamı anlatılarak  mühendislik ve çalışma 
alanları, bu mesleğin kimler için uygun olduğu 
konularında katılımcılara ayrıntılı bilgi verildi.
Sunumun ardından, Ali Göktaş tarafından 
gençlerin merak ettikleri sorular yanıtlanarak, 
davet için öğretmen ve öğrencilere teşekkür 
edildi. Etkinliğe ayrıca Şube Teknik Görevlisi 
Corç Işıldar da katıldı.

8 Mart 1857 tarihinde New York`ta 40 bin 
dokuma işçisi kadın, daha iyi çalışma koşul-
ları için greve gitti. Polislerin işçilere saldı-
rısı, işçilerin fabrikaya kilitlenmesi sonucu 
dışarı çıkamayan 129’u kadın 150 işçi yana-
rak hayatını kaybetmişti. Bu olaydan 53 yıl 
sonra 1910 yılında Clara Zetkin’in önerisiyle 
başlayan anma süreci sonunda, “1975 Ulus-
lararası Kadınlar Yılında” yapılan etkinlikler 
kapsamında Birleşmiş Milletler tarafından, 
8 Mart “Dünya Kadınlar Günü” olarak kabul 
edilmiştir.

8 Mart 1857`nin üzerinden 162 yıl geçmiş ol-
masına rağmen, kadınların hem toplumsal 
hem de çalışma yaşamındaki koşullarında 
değişen pek bir şey yok. Kapitalizm ve onun 
siyasi temsilcileri eşitsizliği, ayrımcılığı, yok-
sulluğu derinleştiriyor, şiddeti meşrulaştırı-
yor. En temel haklar olan eğitim, sağlık, sos-
yal güvenlik öncelikle kadınların ellerinden 
alınıyor. 
Taşeronlaştırma, kuralsız-güvencesiz, sen-
dikasız ve esnek çalışma ile kadın emeği sö-
mürüsü artıyor. “Çağrı üzerine çalışma, evde 
çalışma, uzaktan çalışma” yöntemleriyle ka-
dınlar evlere hapsediliyor.

Siyasi iktidar, yasaların ve ulusal politikala-
rın bütününde kadınları birer “birey” olarak 
gören bir yaklaşımı şiddetle reddediyor; ka-
dını erkeğe, eve, gericiliğe, ücretli-ücretsiz 
kölelik politikalarına daha fazla tabi kılmaya 
çalışıyor. Kadına yönelik şiddet artarak çoğa-
lıyor, taciz, tecavüz, vahşi cinayetler yaygın-
laşıyor. Hemen hemen her gün bir kadının öl-
dürüldüğü, suçluların elini kolunu sallayarak 
gezdiği, hukuksal düzenlemelerin yetersiz, 
eksik ve yanlış olduğu bir ülkede yaşıyoruz.

Kadın istihdamının %27.5 civarında olduğu, 
her 10 kadından 7’sinin açlık sınırının altında 
ücret aldığı, 2 milyondan fazla kadının ücret-
siz aile işçisi olarak çalıştığı, sigortalı çalışan 
kadınların sadece %8’inin sendika üyesi ol-
duğu ülkemizde kadınlar sadece ekonomik 
olarak ezilmiyor. Müftülere nikah kıyma 
yetkisi veren, nafaka hakkını gasp eden dü-
zenlemelerle kadınların medeni haklarına da 
tırpan vurulmaya çalışılıyor.

Bu koşullar altında; yoksulluğa, işsizliğe, gü-
vencesizliğe, kadın emeğinin sömürülmesi-
ne, kadın cinayetlerine, cinsel tercihten do-
layı yaşanan cinayetlere, gözaltında yaşanan 
şiddete, tacize, tecavüze, çocuk istismarına, 
evde-işte-sokakta-kamusal ve özel alanda 
yaşanan her türlü şiddete, militarizme, ırkçı-
lığa, siyasi iktidar ile derinleşen dinci, gerici, 
muhafazakâr, piyasacı yapıya karşı direnen 
tüm kadınların mücadelesini selamlıyoruz.

Dünyada pek çok ülkede ve ülkemizde bir-
çok demokratik kuruluş ve TMMOB`ye bağlı 
Odalarımızın yıllardır uyguladığı gibi kadın-
lar için “8 Mart`ın Resmi Tatil” ilan edilmesi 
gerektiğini düşünüyoruz. Kadınlara yönelik 
şiddetin durdurulduğu, kadın-erkek eşitliği-
nin anayasal güvence altına alındığı, yoksul-
luk ve yolsuzlukların son bulduğu, sınıfsız, 
sömürüsüz, savaşsız, barış içinde bir dünya 
ve Türkiye yaratmak için kadın-erkek el ele 
mücadeleye devam etmek gerektiği bilinci 
ile üyelerimizin ve tüm dünya kadınlarının 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü`nü kutluyoruz.
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Sadettin ÖZKALENDER
MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı

13



Mart - Nisan 2019 ODA’danMart - Nisan 2019MİEM

TARİH EĞİTMEN KURS ADI KATILIMCI SAYISI

11.03.2019 Aytekin Çakır Doğalgaz İç Tesisat Mühendis Yetkilendirme Kursu 10

16.03.2019 Aytekin Çakır Endüstriyel Ve Büyük Tüketimli Tesislerin Doğalgaza Dönüşümü 10

18.03.2019 Önder Yılmaz Mekanik Tesisat 23

25.03.2019 Volkan İnan Asansör Periyodik Kontrol Muayene Elemanı Kursu 14

25.03.2019 Serpil Taburoğlu Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimi 11

28.03.2019 Serpil Taburoğlu Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Oryantasyon Eğitimi 2

08.04.2019 Emine İram Akı Temel Bilirkişilik Kursu 9

11.04.2019 Tuna Gönüllü Periyodik Kontrol  Muayene Personeli Temel Eğitimi 20

24.04.2019 Mehmet Karın Lpg Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür Eğitimi (3 Gün) 12

MİEM EĞİTİMLERİ

TARİH EĞİTMEN KURS ADI KATILIMCI SAYISI

01.03.2019 Alper Topçu Lpg Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum Personeli 9

07.03.2019 Tolgahan Yıldırım Lpg Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum Personeli 22

21.03.2019 Aygaz Lpg Dolum Tesisi Boşaltım Personeli 5

LPG TEKNİK PERSONEL EĞİTİMLERİ

TARİH EĞİTMEN KURS ADI KATILIMCI SAYISI

03.03.2019 Sinan Soğancı CFD: Fluent&Flovision 17

16.03.2019 Umur Barış Dumanay Catia 14

02.04.2019 Volkan Avcı FEA: Ansys Mechanical 14

06.04.2019 Yasir Kantarcıoğlu HYPERWORKS 12

BİLGİSAYAR KURSLARI

TARİH EĞİTMEN KURS ADI KATILIMCI SAYISI

09.03.2019 Serhan Kökhan PPAP 8

10.03.2019 Tayfun Erdem Tedarik Zinciri Yönetimi ve Satın Alma 9

13.04.2019 Alper Uyanık Geometrik Boyutlandırma ve Toleranslandırma 20

21.04.2019 Tayfun Erdem Stok Yönetimi 9

TEKNİK EĞİTİMLER

Ülke ve toplum yararları doğrultusunda meslek alanlarıyla ilgili denetimin yapılabilmesi için üyelerin 
mesleki çalışmalarına dayanan uzmanlıklarının belirlenmesi ve belgelendirilmesi amacıyla yürütülen 
Meslek İçi Eğitim Merkezi (MİEM) eğitimleri sürüyor. Mart - Nisan 2019 MİEM eğitimleri kapsamında, 
aşağıda belirtilen kurslar düzenlenmiştir.
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Odamız Öğrenci Üye Kurultayı 2019, 9 Mart 
2019 tarihinde Ankara’da TMMOB Teoman 
Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi’nde                 
toplandı. 

Ana teması “Eğitim, Örgütlenme ve Üniver-
site Sorunları” olarak belirlenen kurultaya 45 
üniversiteden, Oda üyesi yaklaşık 30 bin öğ-
renciyi temsilen 160 delege katıldı.

MMO Öğrenci Üye Kurultayı 2019’da, üni-
versitelerin Makina, Endüstri, İşletme, Uçak, 
Havacılık, Uzay, Mekatronik, Sistem, İmalat, 
Üretim, Üretim Tekniği, Üretim Sistemle-
ri, Otomotiv, Makina ve İmalat, Endüstriyel 
Tasarım ve Enerji Sistemleri Mühendisliği 
bölümlerinde öğrenim gören öğrenci üyeler 
temsil edildi. 

On birinci kez yapılan Kurultayda, MMO’ya 
bağlı Şubelerde düzenlenen yerel kurultay-

Öğrenci Üye Kurultayı Ankara’da 
Toplandı

lardan süzülen görüşler ışığında, “öğrenci 
üye örgütlülüğü, ülkemizdeki mühendislik 
eğitimi, üniversitelerde yaşanan sorunlara 
yönelik çözüm önerileri ve meslek alanlarına 
ilişkin gelişmeler” tartışıldı.

Kurultayın açılış konuşmaları, Öğrenci Üye 
Merkez Komisyonu üyesi Umut Kurt, TM-
MOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz 
ve Oda Yönetim Kurulu Başkanı Yunus Yener 
tarafından yapıldı. 

Haberin ayrıntısı için tıklayınız.                                                               
Kurultay Sonuç Bildirisi için tıklayınız.

https://mmo.org.tr/merkez/haber/ogrenci-uye-kurultayi-ankarada-toplandi
https://mmo.org.tr/merkez/haber/ogrenci-uye-kurultayi-2019-sonuc-bildirisi
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Ülkemizdeki işçi sağlığı ve iş güvenliği (İSG) 
mevzuatının çok sorunlu oluşu, mevzuatın yeni-
den düzenlenmesi gerektiğine işaret etmektedir. 
Bu noktada iş kazaları sonucu toplu ölümlerin 
artması üzerine 2012 yılında çıkarılan 6331 sayılı 
İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’nun ciddi çözüm-
ler getirmediğini belirtmek isteriz. Yasa tasarısı 
ilk gündeme geldiğinde ve daha sonra yasa üze-
rinde değişiklikler yapılması sırasında iş kazaları 
ve meslek hastalıklarının bu yasa ve mevzuat ile 
önlenemeyeceğini hep söyledik. Yasa ile birlikte 
iş güvenliği uzmanlığı, işyeri hekimliği ve diğer 
sağlık personeline ilişkin yönetmelikler defalar-
ca değiştirildi ve kazalar ile iş cinayetleri hâlâ 
artmaktadır. Bu mevzuat ile işverenlerin önlem 
alma yükümlülüğü ve devletin denetim görevi 
azaltılarak sorumluluk iş güvenliği uzmanları, iş-
yeri hekimleri ve çalışanlara yüklenmiştir. İSG ile 
ilgili ulusal politikaların oluşturulması, kararların 
alınması ve işyerlerinde denetime ilişkin kararlar 
bugüne kadar diğer sosyal tarafların görüşleri 
önemsenmeden tek başına Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı tarafından alınmıştır. Bütün 
mevzuat düzenlemeleri işverenlerin çıkarları 
doğrultusundadır. Bu gerçekliklerden hareketle 
İSG alanına yönelik önerilerimizi kamuoyunun 
dikkatine sunuyoruz.

“Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Konseyi” bileşen-
leri, iktidar ve işveren ağırlıklı bir yapıdan çıka-
rılmalı; sendikalar, üniversiteler, TMMOB, TTB 
ağırlıklı hale getirilmeli ve kararları tavsiye değil 
bağlayıcı olmalıdır.

İş Kanunu, İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, Sen-
dikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu ve ilgili 
mevzuat esnek ve kuralsız çalışmayı, geçici iş 

Yunus YENER
MMO Yönetim Kurulu Başkanı

ilişkisini, taşeronlaştırmayı yasal hale getirdiği, 
kıdem tazminatlarını, fazla mesai ücretlerini, 
sendikal hak ve yetkileri budadığı için iptal edile-
rek denetim mekanizmalarıyla birlikte yeniden 
düzenlenmeli; bütün tarafların katılımı ile ekseni 
insan olan çağdaş bir yapıya kavuşturulmalıdır.

Yapılacak tüm düzenlemelerde asıl sorumlulu-
ğun işverende olduğu hususu yer almalıdır.

Çocuk işçiliğin önüne geçilmeli, çocuklar örgün 
eğitime yönlendirilmelidir.

Kadınlara ve kadın emeğine yönelik tüm olum-
suz uygulamalar kaldırılmalı; istihdam eşitsizlik-
leri giderilmeli, eşit işe eşit ücret uygulanmalıdır.

Önceki mevzuatlarda bulunan ”işyeri kurma 
izni” ve “işletme belgesi” alınması zorunluluğu 
yeniden getirilmelidir.

İSİG ile ilgili düzenlemeler ve uygulamalar, sek-
tör, çalışan sayısı vb. hiçbir ayrım olmaksızın 
bütün işyerlerini ve tüm çalışanları kapsamalıdır. 
Kamu kuruluşlarında ve 50’nin altında çalışanın 
olduğu az tehlikeli işyerlerinde, uzman ve hekim 
çalıştırılması uygulaması, 2020 yılı beklenmeden 
hemen başlatılmalıdır.

Sigortasız ve sendikasız çalıştırma önlenmeli, 
kayıt dışı çalışma yasaklanmalı; sendikalaşmanın 
önündeki engeller kaldırılmalı, çalışanların sos-
yal ve ekonomik koşulları iyileştirilmelidir.

İş kazalarının büyük çoğunluğunun küçük ölçekli 
işyerlerinde olduğu gözetilerek İSİG Kurulu oluş-
turma zorunluluğu en az 30 çalışanın bulunduğu 
işyerlerini de kapsamalı, bu sayı kademeli olarak 

daha da aşağıya çekilmelidir. İş ve işyerlerinin bir 
bütün olduğu gerçeğinden hareketle, alt işveren 
bulunan işyerlerinde tek bir İSİG Kurulu olmalı-
dır. Kurul oluşturulması ve karar mekanizmaları 
demokratikleştirilmelidir. Çalışan temsilcilerinin 
iş güvenceleri sendika temsilciliği ile eş düzeye 
getirilmelidir.

İşyerlerinde İSG’nin sağlanması bir ekip işidir. Bu 
ekipte hekimler, mühendisler, teknik personel, 
sağlık personeli ve iş hijyenisti, ergonomist, 
psikolog vb. personel yer almalıdır. İş güvenliği 
uzmanları, işyeri hekimleri ve İSİG konularında 
görev yapan tüm personelin mesleki bağımsız-
lık, çalışma süreleri, yıllık izinleri, kişisel gelişim 
eğitimleri vb. hususlar yeniden düzenlenmelidir.

Tehlikeli ve çok tehlikeli sınıftaki, 100’den fazla 
çalışanın bulunduğu sanayi işletmelerinde “tam 
zamanlı” iş güvenliği mühendisi çalıştırılması 
zorunlu hale getirilmelidir. 10’dan az çalışanın 
bulunduğu işyerlerinde İSİG hizmet bedelinin 
karşılanmasında SGK prim kaynakları kullanıl-
mamalı bütçede bu kalem için ayrı bir kaynak 
tahsis edilmelidir.

Lisans sonrası İSG eğitimlerinin üniversiteler, 
TMMOB’ye bağlı ilgili meslek odaları ve TTB 
tarafından verilmesi, sertifikalandırılması ve 
böylelikle çağdaş bilimsel-mesleki yaklaşımların 
egemen olması sağlanmalıdır.

İşyeri hekimleri ve iş güvenliği uzmanlarının yap-
tıkları tespitler, saptadıkları gereklilik ve öneriler 
yerine getirilmeden iş kazası ve meslek hasta-
lıklarından sorumlu tutulmaları ve belgelerinin 
askıya alınması adaletsiz bir uygulamadır. İşyeri 
hekimleri ve iş güvenliği uzmanlarının mesleki 
bağımsızlıkları ve iş güvenceleri korunmalıdır. 
Bakanlık kamusal denetim yükümlülüklerini 
yerine getirmelidir.

Uzman ve hekim tarafından “tespit ve öneri def-
teri”ne yazılan hususların, İSİG KATİP sistemine 
girişinin yapılmasını sağlayacak altyapı oluştu-
rulmalı; girilen bilgiler Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı (AÇSHB) tarafından anında 
izlenmelidir.

Ülkemizde son dönemlerde yaşanan iş kazaları 
göstermektedir ki AÇSHB ile Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanlığı başta olmak üzere birçok ba-
kanlığın kazaların meydana gelmesinde kusurları 

bulunmaktadır. Bu nedenle iş kazaları ve meslek 
hastalıkları sonucunda kusuru bulunan kamu 
görevlilerinin yargılanmasının önündeki engeller 
kaldırılmalıdır.

Kamu kurum ve kuruluşlarında görev yapan 
işyeri hekimi ve iş güvenliği uzmanlarının asli 
görevlerinin yanında aynı kurum içinde veya 
diğer kurum/kuruluşlarda görevlendirilmeleri 
uzmanlığın belirli bir yetkinlikle uygulanmasını 
engelleyicidir; İşyeri Hekimleri ve İş Güvenliği 
Uzmanlarına başka işler verilmemelidir.

Tüm çalışanlara hak ve sorumlulukları ile İSİG 
konusunda sürekli eğitim verilmeli, bu eğitimler, 
işverenlerin süre ve içeriğe müdahaleleri önle-
necek şekilde yapılmalı ve eğitimler ilgili meslek 
örgütleri tarafından verilmelidir.

Eğitim-öğretim müfredatı, temel eğitimden 
başlanarak, İSİG konusunu da içerecek şekilde 
yeniden düzenlenmeli, bütün okullarda İSİG 
eğitimi yapılmalıdır. Üniversitelerde İSİG ala-
nında yaygın olarak uygulanan yüksek lisans ve 
doktora programları sertifika yükseltme aracı 
olmaktan çıkarılıp akademik bilimsel bir konu 
olarak görülmelidir.

İSİG duyarlılığı ve bilincinin oluşması için güven-
lik kültürü, aile kültürü, toplumsal işçi sağlığı 
ve iş güvenliği kültürü birlikte oluşturulmalı ve 
özendirilmelidir.

SGK tarafından yayımlanan İş Kazası ve Meslek 
Hastalıkları İstatistikleri gerçekleri yansıtmaktan 
uzaktır. İşyerlerinde kaza ve meslek hastalıkla-
rına ait bilgiler mutlaka bir veri tabanında top-
lanmalı; bu bilgilerden ölçme ve değerlendirme 
amaçlı olarak da yararlanılmalıdır.

Bakanlık, SGK tarafından yapılan incelemeler 
sonrası hazırlanan iş kazaları ve meslek hasta-
lıkları inceleme raporlarına dair kamuoyu ile 
sadece sayıları değil kaza ve hastalıkların kök 
nedenlerine inilebilecek detaylı analizler de                
paylaşmalıdır.

Meslek hastalıkları sadece aktif sigortalılara 
yönelik tazminat konusu olarak ele alınmamalı, 
öncelik önlemeye verilmeli, meslek hastalıkla-
rının tespiti, tedavisi ve tazmini yönündeki tüm 
sorunlar çözülmeli, bu yöndeki yasal ve idari 
engeller kaldırılmalıdır.
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Mart - Nisan 2019 Aramıza Yeni Katılanlar

Mart - Nisan  2019 tarihlerinde aramıza yeni katılan üyelerimize “Hoş Geldiniz” diyoruz...

SİCİL NO ADI SOYADI

119702 FATMA AÇIKGÖZ
119713 İBRAHİM AVCU
119714 UĞUR KAYGISIZ
119715 KORAY TÜRK
119716 GÖKHAN AKÖZ
119717 TALİP AĞDAŞAN
119718 EMRE TÜRKMEN
119719 ALİ RIZA GÜZEL
119720 HAKKI AVCU
119721 ELİF BULUT
119722 ZEKİ ÇAĞATAY ŞAHİN
119723 MEHMET ATA ATASOY
119724 CİHAN CAN GÜNÇE
119725 CELAL TUNCAY
119726 TUNÇ DURNA
119805 HASAN ÇAĞRI BAĞBAŞI
119885 CEREN ERCAN
119892 HASAN CENCİ
119893 ENGİN KIR
119894 MEHMET REŞİT DURMAZ
119895 NİLAY KALKAN
119896 UMUT ŞEREF
119897 ANIL ETİLİ
119898 FEYZA NUR UZUN
119899 ÖZGÜN EMRE KARADAĞ
119900 TURGAY YILDIRIM
119902 DORUK ÇETİNKAYA
119903 SERDAR SELİM ÖĞÜRLÜ
119904 RIDVAN ERTUĞRUL
119905 KASIM GİRAZ
119906 MELİH ŞAH BAĞCI
119907 HALİT BAHADIR KÖSE
119908 İSHAK DOĞAN DEMİRAL
119909 EDİP ERDOĞAN
119910 TUĞBA KARAKAŞ
119916 UĞUR CAN ŞEREF
120001 ALİ CAN YÜKSEL
120002 İSMAİL EMRE ATABAŞ

SİCİL NO ADI SOYADI

120003 NURULLAH SARIÇİÇEK
120004 MUSTAFA EFE
120005 FATİH BİRHAN
120006 SERGEN OĞUZ
120007 ONUR TİPİ
120008 EREN YILDIRIM
120009 ÖZGÜR ÇIĞTAY
120083 ÖZGÜN ÖĞRETMEN
120084 HÜSEYİN CEM KULAK
120085 YILMAZ SARPER SARIKAYA
120086 SEFA ALTAY
120087 FATİH BAĞÇAALTI
120088 ZEYNEP ÇAKIR
120089 ANIL ÖZEN
120090 DOĞA ATIL
120091 TOLGA EKİCİ
120092 AHMET CEYHUN ERCİĞEZ
120093 ALİ CANBOLAT
120094 FATMA KÜBRA AYVERDİ
120095 AHMET KARAGÖZ
120096 KADİR RIZA DURUKAN
120097 HAMİT YAVUZ
120098 GİZEM ÇETİN
120099 M. ALPARSLAN DAŞCI
120100 İLKER YASİN KORKMAZ
120117 ŞÜKRÜ EMİN OPAN
120166 MUHAMMET BAYRAM
120167 YASEMEN ÖZSAN
120276 CANSU NURAY
120277 MURAT NUMAN BAŞ
120304 MİRKAN KOYUNCU
120305 NEVİN DİRİ
120306 AŞKIN ŞİMŞEK
120307 KUBİLAY BOSTANOĞLU
120308 MUHARREM AYLAK
120309 GÖRKEM ARSLAN
120310 EMRE YAVUZ
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Emin KORAMAZ
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

Önceki gün Hakkari’de yaşamını yitiren 
askerimizin cenazesi sırasında Cumhuriyet 
Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu’na gerçekleştirilen örgütlü saldırıyı 
çok sert biçimde kınıyoruz. 

Ülkemiz uzunca süredir bizzat iktidar eliy-
le çok tehlikeli bir kutuplaşmanın içine itil-
mektedir. Yakın zaman önce geride kalan 
seçim sürecinde muhalif halka ve partilere 
karşı kullanılan üslup bunun en ileri örnek-
lerini oluşturmuştur. 

Siyasi iktidarın seçim sürecinde ve sonra-
sındaki uygulamaları ise demokratik de-
ğerlerin açıkça çiğnenmesi anlamına gelen 
bir nitelik taşımaktadır. 

Bu saldırıyı yaratan atmosfer bu siyasi 
düşmanlaştırma uygulamalarının içinde                   
aranmalıdır. 

Yönetenleri acilen bu anlayışı terk etmeye, 
seçim sonuçlarını kabullenmeye yurttaşla-
rın can güvenliği başta olmak üzere huzu-
run inşası için adım atmaya çağırıyoruz.
 
Yaşamını yitiren dört askerimizin ailelerine 
baş sağlığı diliyoruz. 

CHP Genel Başkanı Sayın Kemal Kılıçda-
roğlu ve CHP örgütüne geçmiş olsun dilek-
lerimizi sunuyoruz.

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’na Yönelik Saldırıyı Kınıyoruz!
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Anlaşmalı FirmalarMart - Nisan 2019Duyurular

Eğitim

(312) 426 19 77

0532 509 59 36

Güneş Kişisel 
Gelişim Kursu

(312) 417 22 66

Amerikan Kültür Derneği
Dil Kursları

(312) 489 20 07

(312) 467 01 42

(312) 444 4 548 

(312) 236 45 15

(312) 418 61 86

(312) 418 66 80

(312) 417 85 85 - 418 03 03

Sağlık

(312) 385 95 95

Kültür-Sanat

(312) 419 12 02
(312) 425 74 78(312) 428 00 91

(545) 434 94 25

(312) 417 17 33

Lokanta - Düğün - Balo

Otel ve Turizm

(312) 419 90 01

(312) 441 56 00 (312) 435 50 50

(312) 467 08 80

(312) 418 05 33

(0312) 231 81 70 (4 hat)

Yeni Bahar Otel
(312) 310 48 95

Enerji Otel
(312) 4435 49 50
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Otomotiv

(312) 327 33 33

Üyemiz (9309) Ümit YEGİN vefat etmiştir. 
Ailesine ve dostlarına başsağlığı dileriz.

Üyemiz (5578) Sami BAYRAKÇI vefat etmiştir. 
Ailesine ve dostlarına başsağlığı dileriz.
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Üyelerimiz (27608) Levent ÇOLAK ve (12919) Şinasi ÇOLAK’ın anneleri vefat etmiştir. 
Ailesine ve dostlarına başsağlığı dileriz.

Çalışma arkadaşımız Uğur Murat EMİNOĞLU’nun babası vefat etmiştir. 
Ailesine ve dostlarına başsağlığı dileriz.

Üyemiz (14723)  Kenan TURNA vefat etmiştir. 
Ailesine ve dostlarına başsağlığı dileriz.

Üyemiz (19033) Mehmed Seyfeddin ULUCAK ‘ın annesi vefat etmiştir. 
Ailesine ve dostlarına başsağlığı dileriz.

ve daha birçok özellik ile Makina Mobil’i 

indirebilirsiniz.ve ‘dan
(312) 222 80 22

Şube Çalışanımız Mahir DOĞAN 23.03.2019  tarihinde evlenmiştir. 
Mutluluklar dileriz. 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Nuray YAZICIOĞLU 24.03.2019  tarihinde evlenmiştir. 
Mutluluklar dileriz. 

YiTiRDiKLERiMiZ

MUTLULUKLAR




